
Nombre del proyecto: PROGRAMA DE CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS
MANGA - CASABO

Código: ****

LISTA DE INTERESADOS 

Nombre / Área Cargo Información de
contacto

Influencia sobre el
proyecto

Tipo de interés

A- Oficina de Gestión de 
Proyectos Estratégicos

Director. José Luis 
Franzini

--- ALTA BAJO

B- Departamento de 
Desarrollo Ambiental

Director: Fernando 
Puntigliano

fernando.puntigliano@imm.gu
b.uy

ALTA BAJO

C- División Saneamiento Director: Danilo Ríos d  anilo.rios@imm.gub.uy MEDIA MEDIA

D- Servicio Administración 
de Saneamiento

Coordinadora: María 
Mena

Maria.mena@imm.gub.uy ALTA ALTO

E- Unidad Ejecutora Director: Emilio García Emilio.garcia@imm.gub.uy ALTA BAJO

F- Mauricio Fernandez Coordinador DS-UE Mauricio.fernandez@imm.gub.
uy

ALTA BAJA

G- Jorge Alsina Coordinador Técnico DDA Jprge.alsina@imm.gub.uy MEDIA MEDIA

H- Andrea Quitadamo Contadora UE Andrea.quitadamo@imm.gub. MEDIO BAJO
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uy

Nombre / Área Cargo Información de
contacto

Influencia sobre el
proyecto

Tipo de interés

I-  Tania Páez Jefa del equipo de  
proyecto BID

taniap@iadb.org ALTA MEDIO

J- Municipio A Alcalde: Gabriel Otero Gabriel.otero@imm.gub.uy MEDIA ALTO

K- Municipio D Alcaldesa: Sandra Nedov Sandra.nedov@imm.gub.uy MEDIA ALTO

L- CCZ 17 Directora: Mónica 
Libovich

Monica.libovich@imm.gub.uy MEDIA ALTO

M- CCZ 10 Director: Milton Costa Milton.costa@imm.gub.uy MEDIA ALTO

N- Actores Sociales --- --- MEDIA ALTO

O- MIDES --- --- BAJA ALTO

P- Beneficiarios usuarios --- BAJA ALTO
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